CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA
ESTADO DE MINAS GERAIS

“PALÁCIO LEGISLATIVO AILTON CÍCERO DOS SANTOS”
RUA QUATORZE Nº 143 – VILA NOVA – CEP 38370.000

TELEFAX: (34) 3265-1160

E-mail: camara@cachoeiradourada.mg.gov.br

PORTARIA Nº 04, DE
02 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação do (a) Senhor (a)
RAFAEL PEREIRA DE SOUZA para
responder ao Cargo de Assessor de
Comunicação da Câmara Municipal de
Cachoeira Dourada – MG, para o exercício de

2024.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Cachoeira Dourada – MG, no uso

de suas atribuições que lhe conferem a legislação em vigor, em especial o Estatuto
dos Servidores Públicos Municipais.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado ao cargo em comissão o (a) Senhor (a) RAFAEL
PEREIRA DE SOUZA, portador da CI-RG nº MG – 19.579.015 SSP/MG. Inscrito

no CPF sobre o nº: 126.466.196-77, ao Cargo de ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO, da Câmara Municipal de Cachoeira Dourada – MG, para o
exercício de 2024.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor com os efeitos na data de 1º de

janeiro de 2024.

Mando, portando à todas as autoridades e a quem o conhecimento e

execução da presente portaria pertencer, que cumpram e façam cumprir tão

inteiramente como nela se contém.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Cachoeira Dourada – MG, 02 de janeiro de 2024.

CARLOS AUGUSTO SILVA CAMPANHA
Presidente

4ª Sessão Legislativa Anuênio de 2024

mailto:camara@cachoeiradourada.mg.gov.br

		2024-03-25T10:43:29-0300
	Carlos Augusto Silva Campanha